[image: image1.png]

[image: image1.png]

Ata da 18ª (décima oitava) reunião de Pregão, na forma Presencial, da Câmara Municipal de Belo Horizonte.
Aos vinte e sete dias do mês de julho de dois mil e onze, às 09:00  horas, reuniram-se, no Plenário Paulo Portugal, sito à Av. dos Andradas, nº 3.100, o Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 12.739, publicada no DOM de 02/02/2011, para decidir sobre o Pregão Presencial nº 14/2011 - Contratação de empresa para a prestação de serviço de organização, coordenação e execução de eventos.
1) Empresas Participantes: Foram credenciados os seguintes representantes, pelas
empresas participantes:

1
AGÊNCIA DE EVENTOS E PROMOÇÕES MS LTDA. - ME - Angélica Sandes          Batista;

2
ATIS SOLUÇÕES EM EVENTOS E ATIVIDADES CULTURAIS LTDA.- ME - Elcio Sabato
 de Abreu e Silva;

3
CONFIDERE PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. - ME - Naiara Cristina Soares Félix;

4
CRISTA FILMES LTDA. - ME - Ricardo Mazzafera;

5
FAÇA PRODUÇÕES LTDA. - EPP - Rodrigo Amorim Santos;

6
INSTITUTO MUNDIAL DE DESENVOLVIMENTOS E DA CIDADANIA - IMDCC -
Anderson Átila Rhemann Mendonça;

7
JMD PUBLICIDADE PROPAGANDA LTDA. - ME - João Marcelo Munerão;

8
JPF PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. - ME - Jamilly Gusmão Farah;

9
LS LOCAÇÕES, SERVIÇOS E EVENTOS LTDA. - EPP - Lauro José Serrano;

10
MALAB PRODUÇÕES LTDA. - Marina Markus Purri;

11
MUNDO DA ALEGRIA PRESTAÇÕES DE SERV. E EVENTOS LTDA. - ME - José
Eduardo Silva;

12
MUNDO DE IDÉIAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA.- EPP - Sabrina Maffra Marques;

13
NVP PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E PUBLICITÁRIAS LTDA. - ME - Wellington Moreira Dias;

14
R & A LOCAÇÕES, SERVIÇOS E EVENTOS LTDA. ME - Luiz Carlos Robadel;

15
VINTE E UM EMPREENDIMENTOS LTDA.- ME - Rener Rocha Pimenta;

16
VSS JARDIM - ME - Vanessa da Silva Santos Jardim.

2) Propostas Comerciais: Abertos os envelopes contendo as propostas comerciais, foi dada vista da documentação aos representantes credenciados.

Decide o Pregoeiro suspender a reunião para posterior análise e classificação das propostas comerciais, bem como para a realização da etapa de lances e julgamento da fase
de habilitação.
Nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos lavrando-se a presente ata, que segue por ele assinada, pela equipe de apoio e pelos representantes credenciados.

Cristiano Ricardo Pereira
                Eliza Beghini Chelidonopoulos

PREGOEIRO                                           EQUIPE DE APOIO

Alaíde de Fátima Araujo Silva

EQUIPE DE APOIO

Angélica Sandes Batista
Elcio Sabato de Abreu e Silva

AGÊNCIA DE EVENTOS E PROMOÇÕES MS
ATIS SOLUÇÕES EM EVENTOS E

LTDA. - ME
ATIVIDADES CULTURAIS LTDA.- ME

Naiara Cristina Soares Félix
Ricardo Mazzafera

CONFIDERE PROMOÇÕES E EVENTOS
CRISTA FILMES LTDA. - ME

LTDA. - ME

           Rodrigo Amorim Santos
Anderson Átila Rhemann Mendonça

FAÇA PRODUÇÕES LTDA. – EPP                                               INSTITUTO MUNDIAL DE

DESENVOLVIMENTOS E DA CIDADANIA -

IMDCC

              João Marcelo Munerão                                                          Jamilly Gusmão Farah

JMD PUBLICIDADE PROPAGANDA LTDA. -
JPF PROMOÇÕES E EVENTOS   LTDA. - ME

ME

Lauro José Serrano
Marina Markus Purri

LS LOCAÇÕES, SERVIÇOS E EVENTOS
MALAB PRODUÇÕES LTDA.

LTDA. - EPP

         José Eduardo Silva
                                                  Sabrina Maffra Marques

MUNDO DA ALEGRIA PRESTAÇÕES DE
MUNDO DE IDÉIAS PROMOÇÕES

SERV. E EVENTOS LTDA. - ME
EVENTOS LTDA.- EPP
                 Wellington Moreira Dias
Luiz Carlos Robadel

NVP PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E
R & A LOCAÇÕES, SERVIÇOS E EVENTOS
PUBLICITÁRIAS LTDA. - ME
LTDA. ME

Rener Rocha Pimenta
Vanessa da Silva Santos Jardim

VINTE E UM EMPREENDIMENTOS LTDA.- ME
VSS JARDIM - ME
Ata 18/2011
Página 3 de 3